



Noco2iv ApS

Jagten 7
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 41244232

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2022

Villy Boesen Veirup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Noco2iv ApS

Jagten 7

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 41244232

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Villy Boesen Veirup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret har selskabet realiseret et underskud på 16 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 24 t.kr. pr. 31. december 2021.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.750)	(15.408)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver	1	47.500	47.500
Andre finansielle indtægter		0	24.305
Andre finansielle omkostninger	2	(53.984)	(22.973)
Årets resultat		(16.234)	33.424
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	33.424
Overført resultat		(16.234)	0
Resultatdisponering		(16.234)	33.424

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		975.000	999.305
Finansielle aktiver		975.000	999.305
Anlægsaktiver		975.000	999.305
Likvide beholdninger		60.076	56.233
Omsætningsaktiver		60.076	56.233
Aktiver		1.035.076	1.055.538

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(16.234)	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	33.424
Egenkapital		23.766	73.424
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.005.060	975.864
Anden gæld	3	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		1.011.310	982.114
Gældsforpligtelser		1.011.310	982.114
Passiver		1.035.076	1.055.538

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	0	33.424	73.424
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(33.424)	(33.424)
Årets resultat	0	(16.234)	0	(16.234)
Egenkapital ultimo	40.000	(16.234)	0	23.766

Noter

1 Indtægter af andre finansielle aktiver

Indtægter af andre finansielle aktiver omfatter modtagne udbytter.

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	29.679	22.973
Øvrige finansielle omkostninger	24.305	0
	53.984	22.973

3 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Anden gæld i øvrigt	6.250	6.250
	6.250	6.250
